• Régulation PID précise
• Facile à installer et à utiliser
• Hautes qualité et fiabilité
• 2 ans de garantie
• Timer rampe/traitements et
démarrage en douceur
• Elimination des dépassements
• Estimation énergétique

téléchargements personnalisés pour d’autres capteurs
3. La sortie tension nécessite un adaptateur externe
Codification
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Produit de base
P116 Unité 1/16 DIN
P108 Unité 1/8 DIN
P104 Unité 1/4 DIN
CC Régulateur
Fonction1
OP1, OP2 P116 uniquement
OP1 OP2
LRX Logique Relais
RRX Relais Relais
RCX Relais Analogique
isolée
LTX* Logique Triac
OP1, OP2, OP3 P108 et P104
uniquement
OP1 OP2 OP3
LRR Logique Relais Relais
RRR Relais Relais Relais
RRC Relais Relais Analogique
isolée
LTR* Logique Triac Relais
Sorties3
XXXXX Sans
Personnalisation logo6
XXXXXX Sans
Special7
HA031260 Manuel sur CD
SUB35/ACCESS/249R.1 Résistance de précision 2.49 ohms
RES250 Résistance 250 ohms pour sortie 0-5V dc
RES500 Résistance 500 ohms pour sortie 0-10V dc
CTR100000/000 Transformateur de courant 10A
CTR200000/000 Transformateur de courant 25A
CTR400000/000 Transformateur de courant 50A
CTR500000/000 Transformateur de courant 100A
iTools/None/3000CK Clip de configuration
SUB21/IV10 Adaptateur entrée 0-10V
10
VH 85-264V ac
VL 24V ac/dc
Alimentation électrique2
X Désactivé
R Relais inverseur
Relais AA (OP4)4
XXX Aucune
XCL CT et Entrée logique A
4CL RS485 + CT et Entrée
logique A
Options5
XXXXX Standard
WL005 Etendue (5ans)
Garantie8
XXXXX Aucun
CERT1 Certificat de conformité
CERT2 Etalonnage usine en 5 points
Certificats9
XXXXXX Aucun
RES250 Résistance 250 ohms
pour sortie 0-5V dc
RES500 Résistance 500 ohms
pour sortie 0-10V dc
Accessoires10
* Disponible avec VH uniquement
Accessoires
Thermocouple
B Type B
J Type J
K Type K
L Type L
N Type N